
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.02.2015 №99 

г. Кирово-Чепецк 
 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 от 27.04.2012 № 829 
 

Руководствуясь  пунктом  10  статьи  3  Федерального  закона  от  

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», частью 3 статьи 2 Закона Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО 

«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, 

земельных участков на территории Кировской области», администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести и утвердить  в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.04.2012 № 829 «Об 

утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления 

гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области для размещения индивидуальных жилых домов» (в редакции 

постановлений администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2012 № 982, от 10.06.2013 № 570 и от 

30.09.2014 № 1567) (далее – постановление от 27.04.2012 № 829) следующие 

изменения:    

1.1. Пункт 1 постановления от 27.04.2012 № 829 дополнить подпунктами 

1.163 – 1.349 следующего содержания: 

          «1.163. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:000110:1168 

площадью: 1000+/-11 кв.м., разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, адрес (описание местоположения): Кировская 

обл., г.Кирово-Чепецк, мкр Каринторф, ул.Комсомольская, категория земель: 

земли населенных пунктов. 

1.164. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:000110:1169 

площадью: 891+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, адрес (описание местоположения): Кировская 

обл., г.Кирово-Чепецк,  мкр Каринторф, ул.Комсомольская, категория земель: 

земли населенных пунктов. 

1.165. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:456 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.166. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:457 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.167. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:458 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.168. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:459 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.169. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:460 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.170. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:461 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.171. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:462 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.172. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:463 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.173. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:464 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.174. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:465 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.175. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:466 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.176. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:467 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.177. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:468 

площадью: 854+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.178. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:469 

площадью: 854+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.179. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:470 

площадью: 854+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.180. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:471 

площадью: 854+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.181. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:472 

площадью: 854+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.182. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:473 

площадью: 854+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.183. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:474 

площадью: 858+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.184. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:475 

площадью: 984+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.185. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:476 

площадью: 858+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.186. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:477 

площадью: 984+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.187. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:478 

площадью: 858+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.188. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:479 

площадью: 858+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.189. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:480 

площадью: 984+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.190. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:481 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.191. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:482 

площадью: 960+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.192. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:483 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.193. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:484 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.194. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:485 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.195. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:486 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.196. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:487 

площадью: 979+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.197. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:488 

площадью: 978+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.198. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:489 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.199. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:490 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.200. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:491 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.201. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:492 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.202. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:493 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.203. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:494 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.204. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:495 

площадью: 979+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.205. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:496 

площадью: 978+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.206. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:497 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.207. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:498 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.208. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:499 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.209. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:500 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.210. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:501 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.211. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:502 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.212. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:503 

площадью: 976+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.213. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:504 

площадью: 975+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.214. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:505 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.215. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:506 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.216. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:507 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.217. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:508 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.218. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:509 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.219. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:510 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.220. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:511 

площадью: 974+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.221. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:512 

площадью: 972+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.222. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:513 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.223. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:514 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.224. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:515 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.225. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:516 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.226. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:517 

площадью: 940+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.227. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:518 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.228. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:519 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.229. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:520 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.230. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:521 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.231. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:522 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.232. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:523 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.233. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:524 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.234. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:525 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.235. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:526 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.236. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:527 

площадью: 991+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.237. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:528 

площадью: 973+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.238. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:529 

площадью: 959+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.239. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:530 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.240. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:531 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.241. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:532 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.242. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:533 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.243. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:534 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.244. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:535 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.245. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:536 

площадью: 971+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.246. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:537 

площадью: 969+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.247. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:538 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.248. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:539 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.249. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:540 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.250. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:541 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.251. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:542 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.252. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:543 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.253. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:544 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.254. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:545 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.255. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:546 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.256. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:547 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.257. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:548 

площадью: 925+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.258. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:549 

площадью: 921+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.259. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:550 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.260. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:551 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.261. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:552 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.262. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:553 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.263. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:554 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.264. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:555 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.265. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:556 

площадью: 968+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.266. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:557 

площадью: 967+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.267. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:558 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.268. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:559 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.269. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:560 

площадью: 960+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.270. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:561 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.271. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:562 

площадью: 957+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.272. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:563 

площадью: 991+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.273. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:564 

площадью: 980+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.274. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:565 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.275. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:566 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.276. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:567 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.277. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:568 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.278. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:569 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.279. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:570 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.280. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:571 

площадью: 965+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.281. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:572 

площадью: 964+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.282. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:573 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.283. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:574 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.284. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:575 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.285. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:576 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.286. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:577 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.287. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:578 

площадью: 962+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.288. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:579 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.289. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:580 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.290. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:581 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.291. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:582 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.292. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:583 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.293. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:584 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.294. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:585 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.295. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:586 

площадью: 960+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.296. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:587 

площадью: 958+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.297. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:588 

площадью: 986+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.298. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:589 

площадью: 986+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.299. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:590 

площадью: 986+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.300. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:591 

площадью: 986+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.301. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:592 

площадью: 986+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.302. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:593 

площадью: 986+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.303. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:594 

площадью: 987+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.304. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:595 

площадью: 986+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.305. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:596 

площадью: 995+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.306. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:597 

площадью: 995+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.307. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:598 

площадью: 995/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.308. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:599 

площадью: 995+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.309. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:600 

площадью: 995+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.310. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:601 

площадью: 995+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.311. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:602 

площадью: 995+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.312. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:603 

площадью: 995+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.313. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:604 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.314. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:605 

площадью: 906+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.315. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:606 

площадью: 906+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.316. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:607 

площадью: 905+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.317. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:608 

площадью: 905+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.318. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:609 

площадью: 906+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.319. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:610 

площадью: 906+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.320. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:611 

площадью: 905+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.321. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:612 

площадью: 905+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.322. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:613 

площадью: 906+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.323. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:614 

площадью: 906+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.324. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:615 

площадью: 980+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.325. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:616 

площадью: 916+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.326. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:617 

площадью: 979+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.327. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:618 

площадью: 916+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.328. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:619 

площадью: 979+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.329. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:620 

площадью: 916+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.330. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:621 

площадью: 979+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.331. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:622 

площадью: 814+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.332. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:623 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.333. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:624 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.334. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:625 

площадью: 977+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.335. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:626 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.336. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:627 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.337. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:628 

площадью: 994+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.338. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:629 

площадью: 837+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.339. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:630 

площадью: 783+/-10 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.340. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:631 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.341. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:632 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 



индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.342. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:633 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.343. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:634 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.344. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:635 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.345. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:636 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.346. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:637 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.347. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:638 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.348. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:639 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

1.349. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:640 

площадью: 994+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения 

индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Первый заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   М.А. Шинкарёв   


